ESTADO DE SANTA CATARINA

A FEPESE
CELESC DISTRIBUIGAO S.A.
Celesc CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2018
Resultado Final - Classificag&o por Area de R.H.
Cargo: Assistente Social
Area de R.H.: Adm. Central/Floriandpolis

Insc [ Nome Nascimento [ NAT | NLE [NMT [ NLP [ NNI [NCE| NPE NF [ Jurado | Class
31976 | DIANE BALBINOT SILVA 24/09/1982 | 0.20 | 0.20 [ 0.40|0.40 | 0.10 | 7.00 | 8.30 | 8.30 | Né&o 1

20882 | REGINALDO MEDEIROS MARTINS 12/08/1981 | 0.20 | 0.40 | 0.50 | 0.40 | 0.30 | 6.20 | 8.00 | 8.00 | Néo 2

3148 | CAROLINE CROCETTA TURAZZI 27/01/1988 | 0.30 | 0.20 [ 0.20 [ 0.40 | 0.20 | 6.60 | 7.90 | 7.90 | N&o 3

1949 [ ADRIANA SILVA 13/09/1991 | 0.30|0.40 [ 0.20 | 0.20 [ 0.10(6.60 | 7.80 | 7.80 | N&o 4

1846 | ANA PERLA GALVAO 12/01/1978 | 0.20|0.30 | 0.10 | 0.30 [ 0.10 [ 6.60 | 7.60 | 7.60 | N&o 5

25780 | RICARDO HAHN BARBOSA DE SOUZA 15/12/1986 | 0.20|0.20 [ 0.30 | 0.30 [ 0.20 [ 6.40 | 7.60 | 7.60 | N&o 6

913 | PAOLLA STEFENON 10/07/1991 | 0.20|0.20 [ 0.30 | 0.50 [ 0.20 [ 6.20 | 7.60 | 7.60 | N&o 7

25761 | PRISCILA CARDOSO 29/01/1989 |0.30|0.20 [ 0.400.30|0.20 | 6.20 | 7.60 | 7.60 | N&o 8

21176 | CRISTIANE SPRICIGO 12/04/1979 | 0.30 [ 0.10 | 0.40 | 0.50 [ 0.10 | 6.20 | 7.60 | 7.60 | N&o 9

31054 | JESSICA CAMPOS MATIAS 17/08/1990 | 0.30 [ 0.20 | 0.10 | 0.20 | 0.10 | 6.60 | 7.50 | 7.50 | N&o 10
7915 | MARIANA MENDES DE OLIVEIRA 14/05/1990 | 0.30 [ 0.30 | 0.30 | 0.50 [ 0.10 | 6.00 | 7.50 | 7.50 | N&o 11
2797 | NATALIA DE FARIA 02/01/1991 |0.30|0.30 [ 0.00|0.40|0.10|6.20| 7.30 | 7.30 | Né&o 12
23419 | RAFAELA CAROLINA FERREIRA SCHMIDT 16/08/1989 | 0.10 [ 0.40 | 0.20 | 0.40 [ 0.20 | 6.00 | 7.30 | 7.30 | N&o 13
2993 | FERNANDA REIS AUGUSTO DA SILVA TESSER 12/07/1989 | 0.20 [ 0.30 | 0.20 | 0.40 | 0.20 | 6.00 | 7.30 | 7.30 | Néo 14
32127 | LUIZA SOARES GUTTERRES LIMA 12/12/1991 | 0.20 | 0.20 | 0.40 | 0.40 [ 0.10 | 6.00 | 7.30 | 7.30 | N&o 15
20655 | JULIANA PIRES FRITZEN 27/03/1991 |0.10|0.10 [ 0.00|0.50 | 0.10 | 6.40 | 7.20 | 7.20 | Né&o 16
34031 | MAURI ANTONIO DA SILVA 19/08/1964 | 0.20 [ 0.20 | 0.10 | 0.40 [ 0.10 | 6.20 | 7.20 | 7.20 | N&o 17
11640 | AMANDA APARECIDA FERNANDES 01/04/1981 |0.30|0.20 [ 0.00|0.40 | 0.10|6.20| 7.20 | 7.20 | Né&o 18
30031 | LARISSA BENNER GOHRING HEIDEMANN 06/11/1990 |0.30|0.20 [ 0.100.30|0.10 | 6.20 | 7.20 | 7.20 | Né&o 19
21333 | SILVIA SARAMENTO 16/02/1980 | 0.20 [ 0.10 | 0.20 | 0.40 | 0.10 | 6.20 | 7.20 | 7.20 | Néo 20
29110 [ ALEXIA GONCALVES DOS PASSOS 26/03/1992 |0.10 | 0.30 [ 0.40 [ 0.40 | 0.10 | 5.80 | 7.10 | 7.10 | N&o 21
31663 | KATIA REGINA RUIZ BARCELLOS 19/05/1977 | 0.30|0.10 [ 0.00 | 0.30 [ 0.10 [ 6.20 | 7.00 | 7.00 | N&o 22
31627 | RODRIGO FERNANDES RIBEIRO 14/12/1981 | 0.30|0.10 [ 0.40 | 0.30 [ 0.10 [ 5.80 | 7.00 | 7.00 | N&o 23
26138 | FABIANA ZANQUETA WILBERT HORONGOSO 23/06/1980 |0.20 | 0.30 [ 0.00 [ 0.10 | 0.10 | 6.20 | 6.90 | 6.90 | N&o 24
11919 | ALICE SCHMITZ 06/08/1988 | 0.20 | 0.00 [ 0.20 | 0.40 | 0.10 | 6.00 | 6.90 | 6.90 | Né&o 25
35841 | STEPHANY YOLANDA RIL 21/10/1991 |0.20|0.30 [ 0.200.30|0.10 | 5.80 | 6.90 | 6.90 | N&o 26
16600 | MANUELA DAROSCI 20/04/1994 | 0.20 | 0.20 [ 0.10 | 0.40 | 0.10 | 5.80 | 6.80 | 6.80 | Né&o 27
34408 | LORENA VIEIRA VIDAL DO NASCIMENTO 24/07/1980 |0.10|0.20 [ 0.300.30|0.10|5.80| 6.80 | 6.80 | N&o 28
35628 | ROSICLEIA FACHIN 21/10/1978 | 0.30|0.10 [ 0.000.20 | 0.10 | 6.00 | 6.70 | 6.70 | Né&o 29
2446 | ANA PAULA BARCELOS BUZZ| 13/08/1988 | 0.20 [ 0.30 | 0.10 | 0.30 | 0.20 | 5.60 | 6.70 | 6.70 | N&o 30
35310 | ANA PAULA DA SILVA GORGES 09/10/1984 | 0.20 | 0.20 [ 0.300.30 | 0.10 | 5.60 | 6.70 | 6.70 | Né&o 31
21943 | ALINE APARECIDA MARQUES 03/12/1990 |0.20|0.20 [ 0.40|0.40 | 0.10 | 5.40| 6.70 | 6.70 | Né&o 32
116 |LAIS SANTOS SILVA 24/11/1991 |0.20|0.20 [ 0.100.20 | 0.10 | 5.80 | 6.60 | 6.60 | Né&o 33
33371 | SILVANA DE SOUZA MAXIMIANO 07/08/1988 |0.10|0.20 [ 0.10|0.20 | 0.20 | 5.80 | 6.60 | 6.60 | Né&o 34
6252 | DJONATTAN PALHANO DA SILVA BLASIUS 27/12/1981 |0.20|0.30 [ 0.100.30 | 0.10 | 5.60 | 6.60 | 6.60 | Né&o 35
30121 | ROSSANA BECKE CABRAL 10/04/1980 | 0.20 | 0.20 | 0.10 | 0.40 | 0.10 | 5.60 | 6.60 | 6.60 | Néo 36
11370 | CLEUZI MARIA DA LUZ 04/01/1985 | 0.20 | 0.20 [ 0.200.30 | 0.10 | 5.60 | 6.60 | 6.60 | Né&o 37
11112 | LOUISE PRATES SILVEIRA 10/08/1994 | 0.20 | 0.20 | 0.20 | 0.40 | 0.20 | 5.40 | 6.60 | 6.60 | Néo 38
32092 | EMILIANA VARGAS 05/04/1979 | 0.20 | 0.30 [ 0.10 | 0.40 | 0.10 | 5.40 | 6.50 | 6.50 | Né&o 39
31807 | GEOVANA MICHELLI DE OLIVEIRA 28/05/1975 | 0.30 | 0.20 [ 0.10 [ 0.40 | 0.10 | 5.40 | 6.50 | 6.50 | N&o 40
27473 | NAYANNA MOSER ZACCHI DA CRUZ 12/05/1988 | 0.10 [ 0.00 | 0.50 | 0.30 [ 0.20 | 5.40 | 6.50 | 6.50 | N&o 41
37128 | SELMA RAMALHO DE PAULA 16/03/1973 | 0.10|0.10 [ 0.10 | 0.20 [ 0.10 [ 5.80 | 6.40 | 6.40 | N&o 42
27169 | AMANDA BARILLI 16/12/1983 | 0.100.10 | 0.20 | 0.30 [ 0.10 [ 5.60 | 6.40 | 6.40 | N&o 43
27628 | KENIA CRISTINA LOPES ABRAO 25/02/1977 |0.10|0.10 [ 0.300.20 | 0.10 | 5.60 | 6.40 | 6.40 | N&o 44
26315 | LIAMARA POLETTI 07/07/1986 | 0.20 | 0.10 [ 0.200.20 | 0.10 | 5.60 | 6.40 | 6.40 | Né&o 45
28892 | KESIA JONER 12/05/1994 | 0.20 | 0.20 | 0.10 | 0.40 | 0.10 | 5.40 | 6.40 | 6.40 | N&o 46
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Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final
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28682 | CAMILA PEREIRA PAES 05/05/1990 | 0.30|0.20 [ 0.100.20 | 0.20 | 5.40 | 6.40 | 6.40 | Né&o 47
35490 | ANA PAULA ZORIK RODRIGUES 18/05/1988 | 0.20 | 0.20 | 0.40 | 0.00 [ 0.20 | 5.40 | 6.40 | 6.40 | Néo 48
5265 | CAMILA AZEVEDO DOS REIS 28/09/1983 | 0.10 | 0.10 [ 0.40 [ 0.30 | 0.10 | 5.40 | 6.40 | 6.40 | N&o 49
39306 | PAOLA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/05/1984 | 0.10|0.20 [ 0.10 | 0.40 [ 0.10 [ 5.40 | 6.30 | 6.30 | N&o 50
12494 | WALKIRIA GLANERT MAZETTO 22/01/1990 | 0.10 | 0.20 [ 0.10 [ 0.40 | 0.10 | 5.40 | 6.30 | 6.30 | N&o 51
30837 | BIA CRUZ FREITAS 15/02/1985 | 0.10|0.20 [ 0.20 | 0.30 [ 0.10 [ 5.40 | 6.30 | 6.30 | N&o 52
29367 | NATALIA HULSE BRASIL 31/08/1987 |0.10|0.10 [ 0.10 | 0.40 | 0.20 | 5.40 | 6.30 | 6.30 | Né&o 53
21713 | JAQUELINE LIMA 29/09/1995 | 0.10|0.00 [ 0.400.30|0.10 | 5.40| 6.30 | 6.30 | N&o 54
38697 | ALINE APARECIDA GREZELE 24/05/1984 | 0.20 | 0.40 [ 0.20 | 0.40 | 0.10 | 5.00 | 6.30 | 6.30 | Né&o 55
26068 | MARIA EDUARDA SIMON 29/03/1992 |0.20|0.30 [ 0.20|0.50 | 0.10 | 5.00 | 6.30 | 6.30 | Né&o 56
26076 | RENATO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 15/08/1982 | 0.20 [ 0.20 | 0.50 | 0.40 [ 0.20 | 4.80 | 6.30 | 6.30 | N&o 57
7661 | TASSIANE ANTUNES MOREIRA 29/05/1990 |0.10|0.20 [ 0.00|0.40 | 0.10 |5.40 | 6.20 | 6.20 | Na&o 58
16889 | LIDIANE ALVES FRANCA 17/06/1982 | 0.20 [ 0.30 | 0.20 | 0.40 [ 0.10 | 5.00 | 6.20 | 6.20 | N&o 59
29753 | FRANCISCA ANGELICA MENDEZ 30/07/1975 | 0.20|0.30 [ 0.000.30|0.10 | 5.20 | 6.10 | 6.10 | Né&o 60
28870 | GLAUCIA ROBERTA HONORATO SILVA 23/02/1974 | 0.10|0.20 [ 0.10 | 0.40 | 0.10 | 5.20 | 6.10 | 6.10 | Né&o 61
34540 | MARIANE VANDERLINDE DA SILVA 24/07/1993 |0.10|0.20 [ 0.20]0.30|0.10 | 5.20 | 6.10 | 6.10 | Né&o 62
40105 | SILVIA MARIA DAGNONI WALLNER GIACOMELLI 06/10/1965 | 0.20 | 0.20 [ 0.100.30 | 0.10 | 5.20 | 6.10 | 6.10 | Né&o 63
24360 | ELLEN PRIM 30/06/1980 |0.10|0.30 [ 0.20]0.30|0.20 | 5.00 | 6.10 | 6.10 | Né&o 64
38878 | CAROLINA DO NASCIMENTO SANTOS 22/12/1982 | 0.30|0.20 [ 0.400.30|0.10 | 4.80 | 6.10 | 6.10 | Né&o 65
20412 | CARIN FABIANA GISELA BECKER 09/09/1969 |0.10|0.10 [ 0.10]0.20|0.10 | 5.40 | 6.00 | 6.00 | Né&o 66
24334 | DENISE GABRIELLA DIAS DA SILVA PATZLAFF 14/03/1988 | 0.10 | 0.10 [ 0.00 | 0.20 [ 0.20 [ 5.40 | 6.00 | 6.00 | N&o 67
19629 | AMANDA RAMOS LUZ 30/09/1989 |0.20|0.10 [ 0.10|0.00 | 0.20 | 5.40 | 6.00 | 6.00 | N&o 68
19756 | CARLA KLITZKE ESPINDOLA 07/10/1988 | 0.20 | 0.00 | 0.00 | 0.30 | 0.10 | 5.40 | 6.00 | 6.00 | N&o 69
29365 | LARISSA MULLER DE SIAS 06/01/1986 |0.30|0.30 [ 0.200.10{0.10 | 5.00 | 6.00 | 6.00 | N&o 70
37009 | TAINARA PITZ 18/03/1991 | 0.20 | 0.40 [ 0.30 | 0.20 [ 0.10 [ 4.80 | 6.00 | 6.00 | N&o 71
22624 | JULIANA LESSA PISSUTO 07/08/1983 | 0.10|0.40 [ 0.30 | 0.40 | 0.20 | 4.60 | 6.00 | 6.00 | N&o 72
27095 | LETICIA DA COSTA BARBOSA 13/01/1981 | 0.20 [ 0.30 | 0.30 | 0.50 | 0.10 | 4.60 | 6.00 | 6.00 | N&o 73
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